
liltilillitilltilllil iltillilltililiillltillillillilillillilltil

TSKRPOOB2NO3
DoDATEK č ' 1

ke sm|ouvě o dí lo na akci:

''Cyklo Modřany, K Dolú m - Na Havránce, Praha 12, č . akce 2950178,,

smlouvy (dodatku) objednatele
smlouvy zhotovitele:

A.13120t6100t0007t,1
61212020

t.

Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 'l _ Staré  Město
ICO:03447286
DlČ  CZO3447286

lapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze' spis. zn' B 2oo59
Bankovní  spojení : PPF banka a's'
ó'ú ': 2023100003/6000
zastoupená; Mgr. Jozefem Sinč ákem' MBA' generální m ředite|em a předsedou představenstva

prof' lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D.' mí stopředsedou piedstavenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ólenem představenstva
lng. Martinem Pí pou, ělenem představenstva

Při podpisu Dodatku je oprávně_n zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na
zák|adě zmocnění  udě|ené ho představenstvem Prof' lng. Kare| Pospí š il' Ph.D'' mí stopředseda
předstaVenstVa'

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  od'd' pří pravy a rea|izace bezmotorové
dopravy+BESIP+BBp
lng. René  Brodí ková, technik pří pravy a realizace cyklo

(dále té Ž,,objednatel")

2. Zhotovitel: KS Fspol. s r. o.
7.crěbradská 8, 251 01 Ří č any - JaŽlovice
ICO: 45800995
DlČ : CZ458Oo995

1apsaná v obchodní m_rejstří ku vedené m: Městským soudem v Praze, spis' zn. C 1 0651
Bankovní  spojení : CSoB, a. s'
Cí s|o ú ětu: č ' Ú': 12510487410300
zastoupena: Zbyňkem Krejč í m' jednateIem společ nosti
osoby oprávněné  k jednání
ve věcech smluvní ch: Zbyněk Krejěí
ve věcech technických. Zbyněk Krejč í

(dále té Ž,,Zhotovitel'')

(objednatel a zhotovitel spoleÓně pro Úóely té to SmIouvy té Ž jako,,smluvní  strany',)



il.
Předmět Dodatku

smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  vsouladu s s 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb.'
oběanský zákoní k (dá|e jen ,'obianský zákoní k'') tento dodatek č ' 1 (dále jen ,'Dodatek") ke
smlouvě o dí lo č ' N3l20|610ol0007 ze dne 06' 03. 2020 (dále jen 

',Sm|ouva''), kterým se smluvní
strany dohodly na změně č l. lV' Sm|ouvy (Cena dí la)' a to z dů vodu objektivně nepředví datelných
oko|ností  v prů běhu realizace dí la, které  nebyly před uzavření m Smlouvy objednateli známy,
nejsou závis|é  na vů li Zhotovitele a neby|y zahrnuty v pů vodnÍ m závazku ze Smlouvy, a to
z dů vodu nevyhovují cí ho stavu povrchu chodní ku'
By|a navrŽena celop|oš ná oprava obrusné  vrstvy chodní ku' Iokální  opravy podkladní  vrstvy
a č ásteč ná výměna obrubní ků ' Při realizaci, po odstranění  asfaltové ho krytu a přerostlých drnů
bylo zjiš těno, Že obrubní ky jsou v nevyhovují cí m stavu a někde zceIa chybí , proto by|a navrŽena
její ch kompletní  výměna, dále by|y zjiš těny poruchy v podkladní  vrstvě, které  musely být té Ž
opraveny v celé  ploš e chodní ku.
lnŽenýrské  sí tě Dopravní ho podniku hlavní ho m. Prahy' akciová společ nost, a kabely SSZ
(správce Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's') se po vytýč ení  nacházely v jiné  trase,
neŽ uved|i pří sluš ní  správci a to vyvo|alo ví cepráce s tí m spojené , vč etně nutnosti přesazení
stromu a přemí stění  mobiliáře.
Při provádění  zemní ch prací  pro budoucí  základ opěrné  zdi by|o vytěŽeno znač né  mnoŽství
betonu' jehoŽ odstranění  nebylo V projektové  dokumentaci předpokládáno - beton byl vybourán a
odvezen k uloŽení  a likvidaci' Zemní  práce dle předpok|ádané ho stavu v PD - mé něpráce.

Ví cepráce spoč í vají  ve:
a) výměně poš kozených betonových obrubní ků  v ce|é m rozsahu chodní ku a opravě podk|adní

vrstvy v celé m rozsahu
b) pře|oŽení  ž ulových obrubní ků  v křiŽovatce u přechodu, ruč ní  výkop sond a kabelové  trasy

DPP,
c) vytýč ení  kabelové  trasy DPP pomocí  měří cí ho vozu,
d) provedeno vybouránÍ  mí sto odkopávek při provádění  zemní ch prací  pro opěrnou zed'
e) odvozu a likvidaci betonu,
f) přesazení stromu mimo posunutou trasu cyk|ostezky,
g) demontáŽi a zpětné  montáŽi lavič ky na novou pozici V parku'
h) prodIouž ení  záboru' DlR a dopravní ho znač ení .

il1.
Změna č l. lV Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č l, lV' odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH21 %:
Cena d|e smlouvy vč ' DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku ě' 'l bez DPH:
DPH 210/o:

Cena mé něprací  dle Dodatku č ' 'l s DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č . '1 s DPH:

Cena dle smlouvy vč etně Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21o/o:

cena dle smlouvy vč etně Dodatku ě' 'l s DPH:

4 025 662,39 Kč
845 389'í 0 Kč

4 871 051 
'49 

Kč

- 70 545'95 Kě
-'14 814'65 Kč
- 85 360'60 Kč

593 728'18 Kč
124 682,92 Kč
718 411'1o Kč

4 548 844,62 Kč
955257,37 Kč

5 504 10í '99 Kč

2



2. ostatní ustanovení čl' lV. odst, 2 smlouvy se nemění

tv.
Závěreéná ustanovení

'l. Tento Dodatek je nedí|nou součástívýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy' která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotěena, zůstávajíbeze změny V platnosti a účinnosti'

2. ZhotoviteI prohIaŠuje' Že souhlasí s tím' aby tento Dodatek byl uveden v Centrá|ní evidenci
sm|uv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s' (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy' a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skuteónosti uvedené v Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve
smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoIi da|šíchpodmínek.

3' Smluvní strany Výslovně sjednávají' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
é.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněktenich smluv, uveřejňovánítěchto smluV
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

4. Tento Dodatekjesepsán Ve 4Vyhotoveních s platností originálu' přičemŽ objed natel iZhotovlteI
obdrŽí po 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nabýVá platnosti dnem podpisu pos|ední ze smluvních stran a úóinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv d|e zákona o registru smluv.

6' Souěástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ó' 1 - Soupis víceprací

7' Smluvní strany prohlašují'že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, žepovažujÍobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim
známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující'Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne:

tr8' XX' z07CI

za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s

prof. lng' Karel Pospíšil'Ph.D
místopřédsedapřeóstavenstva

V Jaž|ovicíchdne:

ZaKSFspol.

s r.o.

ks

Zbyněk Krejěí
jednateI spoIeónosti



REKAP|TULACE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ VÍCEPRAGÍA MÉNĚPRACí

Kód:

Stavba:

lMísto:

Zadavatel:

Uchazeč:

4154t500

Náklady stavby celkem

so 100 Komunikace a zpevněné plochy - vícepráce
so 100 Komunikace a zpevněné plochy - méněpráce

Cyklo Modřany - Libuš' úsek K Dolům - Na Havránce, č.akce 2950178

ul' K DolŮm

Technická spráVa komunikací hI' m' Prahy

KSFspol.sr.o.

Datum:

Projektant:

30.06.2020

AGA - Letiště' s'r'o'

"l'el,t 323 637
e.mflil: ksf@kófcŽ

Kód Popis Ce

stlana 1 Ž


